
  

 

 

 

 

DO.WAL.261.ZP.20.21.EJ.2021 Warszawa, dnia 01.12.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania na Dostawy licencji na system backup do systemu wirtualizacyjnego 

– numer sprawy ZP/20/21.  

 

 

Zamawiający, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129) zwanej dalej ustawą przekazuje informacje z otwarcia ofert na: Dostawy licencji 

na  system backup do systemu wirtualizacyjnego, które odbyło się w dniu 01.12.2021 r. 

o godz. 12:00.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 niżej wymienione oferty: 

1. Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę A.P.N. Promise S.A., ul. Domaniewska 44a,  

02-672 Warszawa 

1.1. Cena oferty (zł/brutto) 805 123,56 zł, 

1.2. Termin wdrożenia dostarczonego Systemu i nowych funkcjonalności w Systemie 

(dni kalendarzowe) 14 dni. 

2. Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę Fast IT Sp. z o. o. Sp. k., ul. Brukowa 12, 91-341 

Łódź 

2.1. Cena oferty (zł/brutto) 629 760,00 zł, 

2.2. Termin wdrożenia dostarczonego Systemu i nowych funkcjonalności w Systemie 

(dni kalendarzowe) 7 dni. 

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2021.12.01 16:11:29 

+01'00'


